
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00123 
URBROJ: 2181/01-01-15-07 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku nabave usluge tehničke 
pomoći Gradu Splitu u pripremi provedbe mehanizma Integriranih teritorijalnih 

ulaganja na području urbane aglomeracije Split 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge tehničke pomoći Gradu Splitu u pripremi provedbe 
mehanizma Integriranih teritorijalnih ulaganja na području urbane aglomeracije Split u 
sastavu: Marijana Kirevski i Ela Žižić, te se odabire najpovoljnija ponuda ponuditelja: 
Urbanex d. o. o. iz Splita, Boktuljin put 26, s cijenom od 573.750,00 kuna (s 
PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor po 
donošenju iste, budući da se rok mirovanja ne primjenjuje, a sve temeljem članka 98. 
stavka 2. točke 1. Zakona o javnoj nabavi. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 

je otvoreni postupak nabave usluge tehničke pomoći Gradu Splitu u pripremi provedbe 
mehanizma Integriranih teritorijalnih ulaganja na području urbane aglomeracije Split, 
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-0027983. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 03. rujna 2015. godine do 10:00 sati pristigla je 
ukupno 1 (jedna) ponuda ponuditelja i to: Urbanex d. o. o., Boktuljin put 26 iz Splita. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom, 
te je sukladno kriteriju za odabir „ekonomski najpovoljnija ponuda“ ista ostvarila 95,50 
bodova od maksimalnih 100 bodova. Obzirom da je Ponuditelj Urbanex d. o. o. iz Splita 
ispunio sve zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje, odlučeno je da s istim sklopi ugovor o 
javnoj nabavi usluge. 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Urbanex d. o. o., Boktuljin put 26, 21000 Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00093 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članaka 38., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najbolje ocijenjene ponude u otvorenom postupku nabave usluge najma 

digitalnog aparata za presliku, usluge preslika i usluge održavanja aparata za presliku, 
MF i telefax aparata s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom u trajanju od 2 (dvije) godine 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge najma digitalnog aparata za presliku, usluge preslika i 
usluge održavanja aparata za presliku, MF i telefax aparata s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 2 (dvije) godine 
u sastavu: Marijana Kirevski i Zorana Šimundić Bendić, te se odabire najbolje 
ocijenjena ponuda ponuditelja: Laser d. o. o. iz Splita, Makarska ulica 1, s cijenom 
od 19.082,35 kuna (s PDV-om), gdje ukupna plaćanja bez poreza na dodanu 
vrijednost ne smiju prijeći procijenjenu vrijednost nabave od 288.000,00 kuna (bez 
PDV-a). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se okvirni 
sporazum po donošenju iste, budući da se rok mirovanja ne primjenjuje, a sve 
temeljem članka 98. stavka 2. točke 1. Zakona o javnoj nabavi. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 

je otvoreni postupak nabave usluge najma digitalnog aparata za presliku, usluge preslika i 
usluge održavanja aparata za presliku, MF i telefax aparata s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 2 (dvije) godine, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-0027930. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 02. rujna 2015. godine do 10:00 sati pristigla je 
ukupno 1 (jedna) ponuda ponuditelja i to: Laser d. o. o. iz Splita, Makarska ulica 1. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom 
i sukladnom s Dokumentacijom za nadmetanje, te je odlučeno da se s Ponuditeljem Laser d. 
o. o. iz Splita sklopi okvirni sporazum. 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Laser d. o. o., Makarska ulica 1, 21000 Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00142 
URBROJ: 2181/01-01-15-22 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članaka 39., 96., 97. i 152. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o sklapanju prvog godišnjeg ugovora na temelju Okvirnog sporazuma 
za nabavu usluge neživotnog osiguranja za I. grupu: Sportski objekti 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja o sklapanju prvog godišnjeg 
ugovora temeljem Okvirnog sporazuma broj 857/2015 od 01. 09. 2015. godine za 
nabavu usluge neživotnog osiguranja za I. grupu: Sportski objekti u sastavu Katarina-
Nataša Merćep i Jelena Gugić, te se sklapa ugovor s Ponuditeljem: Generali 
osiguranje d. d., Bani 110 iz Zagreba, s cijenom od 21.693,32 kuna (s PDV-om). 

2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
3. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava 
po grupama) objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-
0008436, 2015/S 014-0010496. 

Dana 26. 06. 2015. g., donesena je Odluka o odabiru ponuditelja u otvorenom 
postupku nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s 
više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava po grupama), a 
dana 01. 09. 2015. g. između Grada Splita i ponuditelja: Generali osiguranje d. d., Wiener 
osiguranje Vienna Insurance Group d. d. i Euroherc osiguranje d. d. sklopljen je Okvirni 
sporazum za nabavu usluge neživotnog osiguranja za I. grupu: Sportski objekti broj: 
857/2015, temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi. 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Generali osiguranje d. d., Bani 110, 10010 Zagreb 
2. Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d. d., Slovenska ulica 24, 10000 Zagreb 
3. Euroherc osiguranje d. d., Podružnica Split, Varaždinska 54, 21000 Split 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
5. Službi za javnu nabavu, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00142 
URBROJ: 2181/01-01-15-23 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 
 

Na temelju članaka 39., 96., 97. i 152. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu 

usluge neživotnog osiguranja za II. grupu: Osnovne škole i vrtići 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja o sklapanju prvog godišnjeg 
ugovora temeljem Okvirnog sporazuma broj 858/2015 od 1. 09. 2015. godine za 
nabavu usluge neživotnog osiguranja za II. grupu: Osnovne škole i vrtići u sastavu 
Katarina-Nataša Merćep i Jelena Gugić, te se sklapa ugovor s Ponuditeljem: Wiener 
osiguranje Vienna Insurance Group d. d., Slovenska ulica 24 iz Zagreba, s 
cijenom od 79.391,42 kuna (s PDV-om). 

2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
3. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava 
po grupama) objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-
0008436, 2015/S 014-0010496. 

Dana 26. 06. 2015. g., donesena je Odluka o odabiru ponuditelja u otvorenom 
postupku nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s 
više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava po grupama), a 
dana 1. 09. 2015. g. između Grada Splita i ponuditelja: Generali osiguranje d. d., Wiener 
osiguranje Vienna Insurance Group d. d. i Euroherc osiguranje d. d. sklopljen je Okvirni 
sporazum za nabavu usluge neživotnog osiguranja za II. grupu: Osnovne škole i vrtići broj: 
858/2015, temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi. 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Generali osiguranje d. d., Bani 110, 10010 Zagreb 
2. Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d. d., Slovenska ulica 24, 10000 Zagreb 
3. Euroherc osiguranje d. d., Podružnica Split, Varaždinska 54, 21000 Split 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
5. Službi za javnu nabavu, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00142 
URBROJ: 2181/01-01-15-24 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članaka 39., 96., 97. i 152. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu 

usluge neživotnog osiguranja za III. grupu: Ostala imovina 
 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja o sklapanju prvog godišnjeg 

ugovora temeljem Okvirnog sporazuma broj 859/2015 od 1. rujna 2015. godine za 
nabavu usluge neživotnog osiguranja za III. grupu: Ostala imovina u sastavu 
Katarina-Nataša Merćep i Jelena Gugić, te se sklapa ugovor s Ponuditeljem: 
Generali osiguranje d. d., Bani 110 iz Zagreba, s cijenom od 149.073,10 kuna  

 (s PDV-om). 
2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
3. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s više gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava 
po grupama) objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-
0008436, 2015/S 014-0010496. 
Dana 26. lipnja 2015.g., donesena je Odluka o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku 
nabave usluge neživotnog osiguranja s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s više 
gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od dvije godine (nabava po grupama), a 
dana 01. rujna 2015.g. između Grada Splita i ponuditelja: Generali osiguranje d.d., Wiener 
osiguranje Vienna Insurance Group d.d. i Euroherc osiguranje d.d.sklopljen je Okvirni 
sporazum za nabavu usluge neživotnog osiguranja za III. grupu: Ostala imovina broj: 
859/2015, temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi.  

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na 
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 
Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                     Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Generali osiguranje d.d., Bani 110, 10010 Zagreb 
2. Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d., Slovenska ulica 24, 10000 Zagreb 
3. Euroherc osiguranje d.d., Podružnica Split, Varaždinska 54, 21000 Split 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
5. Službi za javnu nabavu, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00127 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu 

artikala za potrebe reprezentacije (namirnice za čajnu kuhinju) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave artikala za potrebe reprezentacije (namirnice za čajnu kuhinju) u 
sastavu: Marijana Kirevski i Zorana Šimundić-Bendić, te se odabire ponuda 
ponuditelja: Špurijus d.o.o. iz Žrnovnice, Brdine 9, s cijenom od 90.520,00 kuna 
(s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

   GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                          Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-03/15-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. rujna 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Glagoljaška ulica – Tvrđava Gripe tvrtki High level d. o. o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki High level d. o. o. na korištenje javnu gradsku površinu 

Glagoljaška ulica – Tvrđava Gripe, za organiziranje koncerta grupe „Hladno pivo“. 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 

dan 12. rujna 2015. godine. 
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 

privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacije i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. High level d. o. o., Ruđera Boškovića 12, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/14-01/00187 
URBROJ: 2181/01-01-15-09 
Split, 9. rujna 2015. godine 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 02/96, 01/00, 21/01, 33/03, 26/05, 26/06, 33/09, 06/10 – 
pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 
9. rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju vremena prava obavljanja poslova održavanja i naplate parkiranja na 

izvanuličnim parkiralištima u Ulici kralja Zvonimira i Pojišanskoj ulici u Splitu 
trgovačkom društvu „Splitska obala“ d.o.o. Split 

 
1. Vrijeme  održavanja i naplate parkiranja na javnim gradskim izvanuličnim parkiralištima 

u Ulici kralja Zvonimira i Pojišanskoj ulici, koja su povjerena na upravljanje trgovačkom 
društvu „Splitska obala“ d.o.o. Split Zaključkom o davanju na upravljanje izvanuličnim 
parkiralištima u Ulici kralja Zvonimira i Pojišanskoj ulici u Splitu trgovačkom društvu 
„Splitska obala“ d.o.o. Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/14), produžava se 
na daljnji rok od dvije godine.  

2. Odredbe u svezi upravljanja i održavanja javnih parkiralištima iz točke 1. ovog 
Zaključka, a koja se tiču cijena parkirnih karata, mjesečne pretplatne karte, vremena 
naplate kao i načina održavanja javnih parkirališta, ostaju nepromijenjene.  

 Sveukupni odnosi u svezi provedbe ovog Zaključka utvrdit će se posebnim Ugovorom. 
3. U organizaciji rada na javnim gradskim parkiralištima trgovačko društvo „Splitska obala“ 

d.o.o. obvezno je pridržavati se Odluke o javnim parkiralištima na području Grada 
Splita i Odluke o komunalnom redu. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

        GRADONAČELNIK 
        

 
        Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI:  

1. „Splitska obala“ d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelnik Špiro Cokarić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoj Marušić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


